АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________ № _____________

О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных
домов на территории Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области , собственники помещений в которых в установленный срок не
выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный

ими способ не был реализован

В соответствии со статьей 6 Закона Нижегородской области от
28.11.2013 № 159-З «Об организации проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Нижегородской области», администрация Тоншаевского муниципального округа
Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень многоквартирных домов, расположенных на
территории Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области,
собственники помещений которых не выбрали способ формирования фонда
капитального ремонта или способ не был реализован в срок, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Сформировать фонд капитального ремонта в отношении данных
многоквартирных домов на счете регионального оператора.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации А.И. Рябова.

Глава местного самоуправления С.Ю. Стремин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Тоншаевского муниципального округа
Нижегородской области

от №

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области, собственники
которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или

выбранный ими способ не был реализован в срок

№
п/п Адрес многоквартирного дома
1. п. Буреполом, ул. Октябрьская, д. 20а
2. п. Буреполом, ул. Больничная, д. 19
3. р.п. Пижма, ул. Кооперативная, д. 3
4. р.п. Пижма, ул. Кооперативная, д. 3 а
5. р.п. Пижма, ул. Кооперативная, д. 3 б
6. р.п. Пижма, ул. Калинина, д. 2А/1
7. р.п. Пижма, ул. Калинина, д. 2А/2